

Dodavatel:
AGRO CS a.s.

č.p. 265
552 03 Říkov

Č.faktury (var.sym.):
1245412162

IČ: 64829413 DIČ: CZ64829413
Obch.rejstří.: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1316
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: XXXXXXXXXX

IBAN: CZ7701000000008201690237 SWIFT: KOMB CZ33XXX
Forma úhrady: Platební příkaz

Odběratel:

**Technické služby města
Nový Bydžov
Palackého 1244
54001 Nový Bydžov**

Datum splatnosti: **04.07.2024**

Datum vystavení: 20.06.2024
Dat.uskut.zdanit.plnění: 20.06.2024

DIČ: CZ49334191
IČ: 49334191

Konst.symbol: 008 QR platba:
Č.sml.(obj.): LÉTO03
Ze dne:
Způsob dopravy: K803C/2024



Označení dodávky	Mj	DPH	Množství	Jedn.cena	KČ
Č.mat.(zboží)odběr.			Č.pol.dod.		

Objednávka dodavatele: OPE24A2904 ze dne: 20.06.2024

Fakturuje Vám

Dodací list č.: DL2425199 Č.obj: LÉTO03

PROFI Tr.hnojivo SPRINT 27-06-06+2S 20kg	071224	ks	21%	12,00	744,000	8 928,00
Počet palet: 0 Dispoziční č.: K803C/2024 Číslo ceníku: 49334191 EAN: 8594005009561						
PROFI Trávníkové 18-06-18+1MgO 20kg	071236	ks	21%	36,00	668,000	24 048,00
Hnojivo SPECIÁL 2-3mm Počet palet: 1 Dispoziční č.: K803C/2024 Číslo ceníku: 49334191 EAN: 8592542006326						
PROFI Trávníkové 20-05-10+3MgO 20kg	071234	ks	21%	12,00	668,000	8 016,00
Hnojivo SPECIÁL 2-3mm Počet palet: 0 Dispoziční č.: K803C/2024 Číslo ceníku: 49334191 EAN: 8592542006685						
PROFI Trávníkové 12-05-24+2MgO 20kg	071237	ks	21%	12,00	668,000	8 016,00
Hnojivo SPECIÁL 2-3mm Počet palet: 0 Dispoziční č.: K803C/2024 Číslo ceníku: 49334191 EAN: 8592542006333						
Zelená skalice PROFIT 25 kg	071098	ks	21%	1,00	771,200	771,20
Počet palet: 0 Dispoziční č.: K803C/2024 Číslo ceníku: 49334191						
Lignohumát B 10L	072204	ks	21%	1,00	2772,000	2 772,00
Počet palet: 0 Dispoziční č.: K803C/2024 Číslo ceníku: 49334191						
AGRO CERERIT Hobby Gold 1l - skup.balení	004496	ks	21%	1,00	0,664	0,66
ZDARMA Dispoziční č.: K803C/2024 Číslo ceníku: 49334191						
Pivo Svijany 12ks	004478	ks	21%	3,00	0,830	2,49
Počet palet: 0 Dispoziční č.: K803C/2024 Číslo ceníku: 49334191 EAN: 004478						

Za obaly níže uvedených výrobků byl uhrazen dodavatelem pod
identifikačním číslem EK-F00020131 poplatek za zajištění
zpětného odběru a využití obalového odpadu společností
EKO-KOM, a.s.. Obaly splňují podmínky uvedení obalů na trh.

TECHNICKÉ SLUŽBY
MĚSTA NOVÝ BYDŽOV

Příkaz k operaci

28.6

494/78/3

02

Dodavatel:

AGRO CS a.s.

č.p. 265

552 03 Říkov

Č.faktury:

1245412162

Technické služby města

Nový Bydžov

Celkem bez DPH

52 554,35

DPH celkem Kč

11 036,41

K ÚHRADĚ Kč**63 590,76**

Rekapitulace DPH

Základ daně

Daň

QR faktura:



Nulová sazba DPH

0,00

0,00 Kč

Základní sazba DPH

21,00 % ze základu

52554,35

11036,41 Kč

Snížená sazba DPH

12,00 % ze základu

0,00

0,00 Kč

Vážení zákazníci nevracejte nám faktury z důvodu chybějícího podpisu. Nejsou to náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb. Z důvodu strojního zpracování je nebudeme uvádět.

Obalové konto

Skupina	Č.mat.	Název	Dodává se	Vrací se	Vrací se poškozené
OBALY1	011709	Palety EURO	3,00		
OBALY1	014234	Palety euro - PLASTOVÉ EP	0,00		

Potvrzení odběratele o převzetí zboží (služby) dodaného dle této faktury.

311100	000000	000	343721	000000	000	11036,41
311100	000000	000	601100	541105	242 2420000000	49008,00
311100	000000	000	601101	541105	246 2460000000	0,66
311100	000000	000	604500	541105	520 5200000000	3543,20
311100	000000	000	604900	541105	960 9600000000	2,49

Počet příloh : 0

Vystavil: Hlaváčková Dita Kontakt: 491457224, hlavackovad@agrocs.cz

Razítko a podpis: